
KUPNí sMLoUvA
Č. 2/2/75009897/2017

uzavřena mezi

Domov V Zahradách Zdice,
Poskytovatel sociálních služeb se sídlem
Cs. Armády 969
267 51 Zdice
|ČO75009897
Číslo účtu: KB čú. 51-4870800237/0100
Zastoupený : paní Ivanou FčabochovouI ředitelkou

dále jen kupující

a

Jakub Hasman
Klostermannova 1485
268 01 Hořovice
ıč: 69768471
DIČ: C2901050608
Číslo účtu: 670100-2210383344/6210 M Bank

dále jen prodávající

uzavírají podle ustanovení §409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník, ve znění
pozdějších předpisu tuto kupní smlouvu:

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodání velkokapacitního kuchyňského robota ALBA RE 22.
Prodávající se Zavazuje do 30.12.2017 dodat kupujícímu Zboží dle cenové nabídky
prodávajícího. Prodávající se Zavazuje převést vlastnické právo na kupujícího k tomuto Zboží
po zaplacení 100% kupní ceny. Kupující se Zavazuje Zaplatit kupní cenu řádně a včas
dodaného Zboží na základě vystavené faktury.

ll. Povinnosti prodávajícího

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle domluvy obou stran.

Prodávající se Zavazuje nejpozději dva dny před předáním Zboží Sdělit telefonicky nebo
jiným vhodným Zpusobem osobám oprávněným k převzetí přesný čas a místo, kde bude
Zboží předáno.

Místem dodání zboží je: Domov V Zahradách Zdice, ČS. Armády 969. 267 51 Zdice

Doprava Zboží na misto dodání a jeho uvedení do provozu bude prodávajícím poskytnuto
Zdarma.

Prodávající předá kupujícímu spolu se Zbožím doklady potřebné kjeho řádnému užívání
(zejména návod k obsluze a Záruční list).



Prodávající je povinen dodat Zboží v bezvadném stavu a kvalitě, se kterou kupující při
podpisu této Smlouvy na Základé předvedení souhlasil. Vtakovém případě Se kupující
zavazuje Zboží převzít. Prodávající prohlašuje, Že na Zboží neváznou práva třetí osoby.

llI. Cena

Kupujicí se zavazuje Zaplatit po dodání kuchyňského robota kupní cenu ve výši 199 231,- Kč
vč. DPH, na bankovní účet prodávajícího. Součástí ceny je i doprava, montáž, předvedení a
odborné Zaškolení obsluhy.

IV. Záruční doba

Záruka je poskytována po dobu 24 měsíců. Záruční doba běží Ode dne protokolárního
předání a převzetí Zboží. Dodavatel se zavazuje, že Zajistí pozáruční servis stroje. Kupující
je povinen bez Zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady zboží poté, co je zjistil, resp.
Kdy je zjistil během Záruční doby.

V. Závěrečná ustanovení

Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu.

Ve Zdicich,dne 28.11.2017 V Hořovicích,dne 28.11.2017
:i Iütciž,

`L`. služeb

lvanaRaboChoVa `

Za kupujícího Za prodávajícího




